MKEHH
MVEHH
MVEHHL

.

|
|
|

10/2008



86/ci

VISALIA

\

Iy 0F L¥\S %L
0E

i 0b gg
0t




ETESIA

1.01

21/11/2007

Ref
Rep | gresza F D E
1 22029|RDLE PLB 6 ,5DING9 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 65
2 25959|GLISSIERE DE SIEGE SITZFUHRUNG LINKS LH SEAT GUIDE
3 71069|VIS J M 6X16 DIN6O3 SCHRAUBE JM 6X16 DI BOLT DIN 603
4 25956 |CHAPE SITZAUFLAGE YOKE
5 1607|ECR. AUTOFR HM5 DIN STOPMUTTER HM5 NUT
8 5232|ECR AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
10 25149|GARD BOUE 6.HYD.VER SCHUTZBLECH HYD LG MUD FLAP HYD L.GREE
1 25750|CAPOT MOT.SUP BLANC MOTORHAUBE WEISS ENGINE DECK WHITE
13 2021|ECR AUTOFR HM8 DIN STOPMUTTER HM 8 DIN NUT HM8
12 25957 | AXE ARTICULATION ST SITZGELENK SEAT HINGE SHAFT
15 71036 |CIRCLEXT.14X1 SEEGERING 14X1 DIN DIN 471 14X1 EXT. C
17 71106|VIS T PL CR M6X16 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
18 71079|CHAPE 6X24 (MANUEL) GABEL 6X24 B DIN 71 YOKE DIN 71751 6X34
19 25172|VERIN A GAZ 6ASSTOSSDAMPFER GAZ CYLINDER
20 25158|CACHE CHAINE INT.G IN.KETTENABDL. L. INT.CHAIN COVER
21 1557|ECROU HM6 DIN934 MUTTER HM 6 DIN 934 NUT HM6
22 25950| SIEGE SITZ SEAT
23 25954|PLAQUE SUPP. SIEGE SITZPLATTE SEAT SUPPORT PLATE
24 20693|VIS H M 6X25 DIN933 SECHSKANTSCH.HM6X25 HEX.SCREW HM6X25
25 22029|RDLE PLB 6 5DING9 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 6,5
26 25958 |RESSORT DE SIEGE SITZFEDER SEAT SPRING
27 25154|CAPOT CENTRAL HYDRO ZENTRALABDECKHAUBE CENTREAL HOOD HYDRO
28 25159|CACHE CH.SUP.G INT. KETTENABD L IN.OBEN L.UP CHAIN COVER
29 25160|CACHE CH.SUP.D INT. KETTENABD R IN.OBEN R. UP.CHAIN COVER
30 71111|VIS TOLE B4 8X16 BLECHSCHRAUBE B4 8X TAPPING SCREW,DIN 7
31 25171|CACHE-CHAINE EXT.G KETTENABD.AUS LINKS L. EXT. CHAIN COVER
32 71107|VIS TOLE B4,2X25 BLECHSCHRAUBE B4 2X TAPPING SCREW,DIN 7
34 26653| TUBE SUPP.CAPOT MOTORHAUBENRAHMEN HOOD SUPPORT TUBE
35 25884|REVET.MARCHE-PIED 6 TRITTBRETTAUFLAGE L LH STEP COVERING
36 26666 MARCH PIED G. VERT TRITTBRETT L. GRUN L. STEP GREEN
37 25169|GARD.BOUE D.HYD VER SCHUTZBLECH RHYD.G MUDGUARD R HYD GREE
38 25877|PATTE G.-BOUE DR HY SCHUTZBLECHHALTER, R.MUD GUARD PAD HYD
39 25753|GRENOUILLERE KLAMMER CLAMP
40 25825|COSSE MALE PRE-ISOL KABELSCHUH PRE-INSULATED SPADE
41 25170|CACHE-CHAINE EXT.DR KETTENABD.AUS RECHT R. EXT. CHAIN COVER
42 25157 |CACHE CHAINE INT.DR IN.KETTENABDER. RINT. CHAIN COVER
43 71108|VIS TF CR M6X16 KREUTZSCHLITZSENKSC RECESSED HEAD SCREW
44 25887 |ENTRET MARCHE-PIED DISTANZHUELSE STEP SPACER
45 20693|VIS H M 6X25 DIN933 SECHSKANTSCH.HM6X25 HEX.SCREW HM6X25
46 71116|VIS TP CR M5X40 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
47 26667 | MARCHE-PIED D.HYD.V TRITTBRETT RHYD.GR RFOOT STAND HYD 6R
48 21436|ECROU NUL 530 CLIPSMUTTER CLIPS NUT
49 6178|ECROU NUL601 PH CLIPSMUTTER CLIP NUT
50 25156 |REVET.MPIED HY DR, TRITTBRETTAUFLAGE R RFOOT REST COATING
51 71113|RIVET CLOUS DIAM 4X NIETE 4X14.8 (ALU) NAIL RIVET, DIA. 4X
52 7335|RDLE PLA 8 4DINIZ SCHETIBE A 8.4 WASHER
53 7334|VIS H M 8X20 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW DIN 9
54 25752|CAPOT INF.MOT BLANC UNT MOTORHAUBE WETS LOWER ENGINE COV.WH

Page 1 de 2




ETESIA

21/11/2007

55 25851|GRILLE CAPOT MOTEUR MOTORHAUBENGITTER ENGINE HOOD GRILLE
56 71112|RIVET CLOUS DIAM.4X NIETE 4X18 DIA.4X18 STARRIVET
57 13020|ETIQ.LEVIER DISTRIB AUFKLEBER VERTEILER STICKER

58 12005|ETIQ. H.D.C. AUFKLEBER SCHNITTHO CUTTING HEIGHT STIC
59 12048|AUTOCOLLANT 26*4 AUFKLEBER STICKER 26*4

60 13019 |ETIQ.REFERENCE MVEH ETIQ.REFERENCE MVEH STICKER

61 13012

62 12038|ETIQ.GARDE-BOUE 6 AUFKLEBER KOTFLUGEL LH STRIPE STICKER

63 12039|ETIQ.GARDE-BOUE D AUFKLEBER KOTFLUGEL RH STRIPE STICKER
65 25907 |PATTE 6.-BOUE G.HY SCHUTZBLECHHALTER. MOUNTING BRACKET
66 25903|RESSORT CAPOT MOTEU MOTORHAUBE FEDER ENGINE HOOD SPRING
67 25879|RDLE AUTOCOLLANTE FILZSCHEIBE SELF-ADHESIVE WASHE
68 25885|CALOTTE DE PHARE SCHEINWERFERGLAS HEADLIGHT CASING
70 25164 |CHAPE CAPOT CENT.HY ZENTRALABD.GELENK CENTRE HOOD YOKE
71 25754|CROCHET GRENOUILLER HAKEN STRAINER HOOK

72 25166 |SUPPORT VERIN A GAZ HALTERUNG GASDAMPF. GAZ CYLIN.SUPPORT
73 40102|PIVOT DREHZAPFEN PIVOT

74 71114 (RIVET CLOUS DIAM.4X NIETE 4X12 (ALVU) ALUMINUM NAIL RIVET
75 25755(BROSSE BURSTE BRUSH

76 71139|RIVET ALU TF 4X11 NIETE RIVET ALU TF 4X11

77 13040|ETIQ.FREIN A MAIN H AUFKLEBER STICKER

78 13011|ETIQUETTE HYDRO AUFKLEBER HYDRO ETIQUETTE HYDRO

79 25945|BANDE CAOUTCHOUC 20 GUMMIBAND RUBBER STRIP 40MM
80 25946|BANDE CAOUTCH.120 GUMMIBAND RUBBER STRIP 120MM
81 26281(CHASSIS HYDRO B.851 RAHMEN HYD. B 851 FRAME HYD. B 851

82 25961|CONTACTEUR SIEGE SITZSCHALTER SEAT CONTACT

83 71241|RIVET 4,8X10,5 NIETE 4,8X10,5 NAIL RIVET 4,8X10,5
84 12047|SIGLE ETESIA SIEGLE ETESIA STICKER ETESIA

85 13064 |ETIQ.OUVERT.CAPOT AUFKL.ABDECK.OFNUNG STICKER COLER OPEN
86 25480|STICK RECHANGE VERT GRUNE FARBE STICK GREEN COLOUR STICK
87 25965(BOMBE VERTE 400ML SPRUHDOSE FARBE GRU COLOR SPRAY GREEN
88 25966|BOMBE BLANCHE 400ML SPRUHDOSE FARBE WET COLOR SPRAY WHITE
100 25077|GARDE-BOUE D.MVEHHL SCHUTZBLE.R.MVEHHL MVEHHL MUD FLAP RH

101

25076

GARDE-BOUE 6.MVEHHL

SCHUTZBL.L. MVEHHL

MVEHHL MUD FLAP LH

Page 2 de 2







5.01




ETESIA

5.01

17/09/2008

Ref

Rep | gresza F D E
1 25330|BADGE VOLANT ETESIA LENKRADKAPSEL-ETEST BADGE - ETESIA
2 71063|ECROU AUTOFR. HM14 STOPMUTTER HMI4X15 SELF-LOCKING NUT DI
3 25324|VOLANT DE DIRECTION LENKRAD STEERING WHEEL
4 25329|SOUFFLET ENP.V.C. SCHUTZBALG PCV BELLOWS
5 71089|VIS TOLE B4.8*13 BLECHSCHRAUBE SCREW TOLE B4 8*13
6 25261|TAUGE A ESSENCE TANKUHR PETROL GAUGE
7 25260|RESERVOIR ESSENCE BENZINTANK PETROL TANK
8 26301|BRIDE RESERVOIR BENZINTANKBUEGEL PETROL TANK CLAMP
9 25844| TRINGLE BRID BATTER BATTERIEBEFESTIGUNG BATTERY CLAMP ROD
10 71029|ECROU OREIL. M4 FLUEGELMUTTER M4 DI WING NUT,DIN 315 M4
1 7094|RDLE PLB 4,3DINSO BEILAGSCHELBE B 43 FLAT WASHER
12 25845|EQUERRE BRID BATTER BATTERLE BEFESTIGUN BATTERY ANGLE BRACK
13 25800|BATTERIE 30 AH 12 V BATTERLE 12V 30AH 12V 30 Ah BATTERY
14 25167 |PLANCHE BORD MVHH SCHALTAFFEL MVEHH DASH BOARD MVEHH
15 7334|VIS H M 8X20 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW DIN 9
16 26651|CONSOLE HYDRO KONSOLE CONSOLE HYDRO
17 22029|RDLE PLB 6 ,5DIN69 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 65
18 5232|ECR AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
19 9017|ECR AUTOFR HMI0 DIN MUTTER HMI10 DI NUT HM10
20 25347|SUPP.RES ESS HYDRO BENZINTANKBUGEL PETROL TANK SUPPORT
21 5334|VIS H M 6X16 DIN933 SCHRAUBE HM6X16 SCREW HM6X16
22 71102|CLAV.5X5X35 FORME C NUTKEIL 5X5X35 NFE C SHAPE KEY,NFE 276
23 71068|VIS H M 8X70 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW,DIN 9
24 7335|RDLE PLA 8 4DINI2 SCHEIBE A 8.4 WASHER
26 26257|TOLE SUPP.MOT.HYDRO MOTORAUFLAGE HYDRO ENGINE PLATE HYDRO
27 2021|ECR AUTOFR HM8 DIN STOPMUTTER HM 8 DIN NUT HM8
28 71005|GOUP. A CLIPS 5X32 FEDERSTECKER SAFETY PIN,DIN 1102
29 71002|RDLE PL. A 21 BEILAGSCHELBE A 21 FLAT WASHER DIN 125
30 21703|CIRCLEXT.20X1,2 DI SEEGERING 20X1.2 CIRCLIPDIN 471 20X
31 71091|ECROU BAS HM M10 SECHSKANTSCHRAUBE H NUT,NFE 27411 Hm ML
32 25314|ROTULE DIRECTION KUGELGELENK LHSA 10 STEERING KNUCKLE LH
33 25301|GRAISSEUR "HYDRAULT SCHMIERNIPPEL RH STD "HYDRAULIC"
34 25370|PNEUMATIQUE AV. VORDERREIFEN 15"X6,00 FRONT TYRE
35 25372|CHAMBRE A AIR AVANT SCHLAUCH FUER VORDE FRONT TYRE INNER TUBE
36 25379|ROUE AV.CPLTE BLANC VORDERRAD WEISS FRONT WHEEL WHITE
37 25381 JANTE AVANT BLANCHE VORDERRADFELGE WELS FRONT WHEEL RIM WHITE
38 25855|CAPOTAGE LATERAL DR SEITENSCHUTZ RECHTS RH SIDE HOODING
39 25856|CAPOTAGE LATERAL GA SEITENSCHUTZ LINKS LH SIDE HOODING
40 25326|GUIDE COLONNE DIR. LENKSAEULENFUEHRUNG STEERING COLUMN GUI
41 25331|COL.DIRECTION N.M LENKSAULE STEERING COLUMN
42 25336 |BAGUE C20/26X16 LAGERBUCHSE RING C20/26X16
43 25320|PLGNON DE DIRECTION ZAHNRAD (LENKUNG) STEERING PINION
44 21608|VIS JAPY M6X16 SCHRAUBE M6X16 SCREW 6X16 DIN
45 25346 |RDLE JOINT PALIER RUNDDICHTUNG BEARING GASKET WASHER
46 25304|ENTRETOISE DISTANZHUELSE SPACER
47 21687|VIS H M 8X55 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW DIN 9
48 25302| AXE ARTICULATION BOLZEN ARTICULATED SHAFT
49 25316|BIELLE INTER-FUSEE SPURSTANGE STUB AXLE ROD

Page 1 de 2




ETESIA

17/09/2008

50 26955|ESSIEU AVANT VERNI VORDERACHSE VARNISHED FRONT AXL
51 25312|BUTEE DE ROUE LENKANSCHLAG WHEEL THRUST SHAFT
52 26353|FUSEE DROITE SPURGELENK RECHTS RH STUB AXLE

53 25338|COURONNE CDE HYDRO EINFASSUNG STEURUNG STEERING RING

54 21036 |RDLE PL.A 10,5 DIN1 BEILAGSCHEIBE 10.5 FLAT WASHER 10.5

55 25340|BIELLE DIRECT.HYDRO LENKSTANGE STEERING ROD

56 71090|VIS CHC M8X25 IMBUS WURMSCHRAUBE SOCKET SCREW ,DIN 91
57 2017|RDLE EVENT.A8,2 679 FAECHERSCHEIBE A8.2 SERRATED LOCK WASHE
58 7035|RDLE PL.B 8,4DIN90 BEILAGSCHEIBE B8,4 FLAT WASHER

59 26957|PATTE CDE VERNIE HY LENKHEBEL STEERING LUD

60 25305|BAGUE AUTOLUBR. LAGERBUCHSE €20/26X SELF-LUBRIC.RING C2
61 26352|FUSEE GAUCHE SPURGELENK LINKS LH STUB AXLE

62 25616 |RLT A BILLES 6204 2 KUGELLAGER BEARING

64 25896| TOLE CACHE BATTERIE BATTERIEABDECKUNG SHEET METAL BATTERY
65 25905|PLANCHE BORD MKHH SCHALTTAFEL MKEHH DASHBOARD

67 12002 |ETIQUETTE COMDE GAZ AUFKLEBER GAS REGEL ACCELERATOR STICKER
68 12003 |ETIQ. CLEF CONTACT AUFKLEBER ZUENDSCHL IGNITION KEY STICKE
69 12007 |ETIQ.EMBRAYAGE LAME AUFKLEBER MESSERANT BLADE CLUTCH STICKE
70 13021 |ETIQ.AVERTISSEMENT AUFKLEBER WARNUNG STICKER

71 1607|ECR.AUTOFR.HM5 DIN STOPMUTTER HM5 NUT

72 25900|CHAPEAU PROTECTION SCHUTZKAPPE HM5 PROTECTIVE COWL

73 1502 |ECROU H.M5 DIN934 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 M5 SCREW

74 30281|DURIT ESS.1400 MM BENZINSCHLAUCH 1400 FUEL HOSE 1400 MM
75 71111|VIS TOLE B4,8X16 BLECHSCHRAUBE B4 8X TAPPING SCREW DIN 7
76 25984|G0OUJON "RAPID" VERSCHLUBBOLZEN 6299 "RAPID" STUD

77 25983|ATTACHE "RAPID" KLEMME C4434-4 "RAPID" FAS
78 21436 |ECROU NUL 530 CLIPSMUTTER CLIPS NUT

79 25802|RENIFLARD BATTERIE BATTERIE UBERLAUF BATTERY BREATHER

80 25265|COMMANDE DE GAZ GASHEBEL ACCELERATOR

81 71104 (VIS T.PL.CR. M5X16 KREUTZSCHLITZLINSEN SCREW T. PL. CR M5X
83 25263 |COLLIER DURITE RING HOSE BAND CLIP

84 21604 |PALIER APPLIQUE FLANSCHLAGER BLADE BEATING

85 30281|DURIT ESS.1400 MM BENZINSCHLAUCH 1400 FUEL HOSE 1400 MM

86 71101|GOUPIL.FENDUE V5X28 SPLINTE V5 X 28 DI COTTERPINDIN 94 S
87 25306|ROTULE DE DIRECT. KUGELGELENK STEERING KNUCKLE

88 71093|ECROU BAS HM12X1.75 MUTTER NUT HM12X1.75

89 25345(ROTULE DIRECT.M12 KUGELGELENK BALL JOIN M12

90 71157 |ECROU AUTOFR HM12 MUTTER NUT AUTOFR.HM12

91 25267|CDE GAZ VANGUARD GASHEBEL VANGUARD ACCELERATOR

92 13015 |(ETIQ.GAZ VANGUARD AUFKL.GAZ VANGUARD STICKER

93 25268 | TIRETTE STARTER STARTERZUG STARTER PULL

94 25262|CLIPS DE FIXATION CLIPS KABELHALTER. CLIPS

95 25258|PIPETTE RESERVES PIPETTE B. TANK PIPETTE F. TANK

96 25259|JOINT NITRIL DICHTUNG SEAL

97 25715|CALE DE REGLAGE UNTERLEG KEIL SETTING SHIM

98 25176 |CAPUCHON JANTE AV. SCHUTZKAPPE WHEEL CAP

99 71089 (VIS TOLE B4,8*13 BLECHSCHRAUBE SCREW TOLE B4,8*13
110 28461|LIQUIDE ANTI-CREV. REIFEN ABDICHTMIT. TYRES LIQUID SEAL
1 25287|POT ECHAPPEMENT AUSPUFF MUFFLER

114 4088|VIS SCHRAUBE SCREW

115 25280|EQUERRE FIX.POT ECH BEFESTUNGSWINKEL MUF FASTENING ANGLE
116 71103|VIS M DIA. 1/4"UNC SCHRAUBE UNC M DIA. 1/4" SCR

Page 2 de 2







10.01




ETESIA

10.01

16/09/2008

Ref
Rep | gresza F D E

1 71014|GOUPILELAST.3 5X30 KERBSTIFT 3.5X30 DI SPIRAL PIN.DIN 1481

2 25426|RESSORT COMPENSAT. KOMPENSATIONSFEDER RESSORT COMPENSAT.
3 71013|GOUPIL. ELAST. 6X30 KERBSTIFT 6X30 DIN SPIRAL PIN,DIN 1481

4 25416|COUSSINET 26/20X20 BUCHSE 26/20X20 PA6 SLEEVE PA 66 26/20X

5 26450|BIELLETTE LEVAGE DR HEBEL RH LIFTING ROD ASSY
6 26454| TIRANT ARRIERE ZUGSTANGE REAR TIE ROD

7 71101|GOUPIL FENDUE V5X28 SPLINTE V 5 X 28 DI COTTER PIN,DIN 94 S
8 71034|RDLE PL. M14 U SCHEIBE M14 U NFE 2 FLAT WASHER NFE 276
9 26453|PATTE DE LEVAGE DRO BEFESTIGUNGSBLECH R RH LIFTING LUG ASSY
10 25403|BIELLE ARRIERE KIPPHEBEL REAR ROD

1 1541|ECROU HM12 DIN934 MUTTER HM12 DIN 934 HEXAGON NUT DIN 934
12 25406|PLOT REGLAGE EINSTELLBOLZEN ADJUSTMENT BOLT

13 71005|GOUP. A CLIPS 5X32 FEDERSTECKER SAFETY PIN,DIN 1102
14 2021|ECR AUTOFR HM8 DIN STOPMUTTER HM 8 DIN NUT HM8

16 7335|RDLE PLA 8 4DINI2 SCHEIBE A 8.4 WASHER

17 25432| ANNEAU DE LEVAGE AUFHANGUNG LIFTING RING

18 9057|VIS T M 8X40 DINGO3 LINSENSCHRAUBE MIT SQUARE BOLT,DIN 603
19 7341|RDLE PL.10,3X49X5 SCHETBE 10,3X49X5 FLAT WASHER 10,3X49
20 25017|ROULETTE PLEINE AR HINTERE ROLLE REAR ROLLER

21 71032|VIS H M 10X75 SECHSKANTSCHRAUBE H KAWA SCREW H MI0X75
22 25014|ENTRETOLSE ROULETTE ABSTANDHUELSE REAR WHEEL SPACERS
23 9017|ECR AUTOFR HMI0 DIN MUTTER HMI0 DI NUT HM10

24 5347|VIS J M 8X25 DINGO3 SCHRAUBE M8X25 SCREW 8X25

25 25006| AXE ROULEAU ACHSE ROLLER SHAFT

26 71041| AXE TYPE A 8X16 BOLZEN TYP A 8X16 D A TYPE SHAFT DIN 14
27 26456 |LEVIER HDC COMPLET HEBEL CUTTING HEIGHT LEVE
28 7377|GRIFFAXE RENF. 8 BOLZENCLIP TRUARC COLLAR DIN 7
29 25422|RESSORT DE RAPPEL HAKENFEDER RATCHET PULL-BACK S
30 25419|DOIGT INDEXAGE ZEIGERFINGER RATCHET

31 25420|PLAQUE HDC PLATTE HDC PLATE HDC

32 26452|PATTE DE LEVAGE GAU BEFESTIGUNGSBLECH L LH LIFTING LUG ASSY
33 26100| SUPPORT AV. DROLT VORDERE AUFHANGUNG RH FRONT SUPPORT AS
34 25015|ROULEAU PLEIN AVANT VORDERE ROLLE FRONT ROLLER

35 26457|INDEX GRADUE SCHNITTHOEHEANZEIGE GRADATED INDICATOR
36 71004|VIS HC M6X8 GEWINDESTIFT MIT IN HEX.SOCKET SET SCRE
37 26451| ARBRE DE RENVOL VERBINDUNGSACHSE COUNTER SHAFT

38 7334|VIS H M 8X20 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW,DIN 9
39 25729|TIGE CDE LEVIER SCHALTHEBEL PARKING BRAKE ROD
40 25429|BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PARKING BRAKE RELEA
41 25421|POIGNEE HANDGRIFF GRIP
43 26101|SUPPORT AV. GAUCHE VORDERE AUFHANGUNG LH FRONT SUPPORT AS
44 26455| TIRANT AVANT VORDERE SCHWINGGABE FRONT TIE ROD
45 25010|BUTEE CAOUTCHOUC GUMMIANSCHLAG RUBBER STOP
6 5232|ECR. AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
47 27087| TOLE LTAISON SUP. DICHTUNG BLECH SHEET LINK
48 27064| TOLE LTAISON LATG. DICHTUNGSBLECH L CONNECTION SHEET L.
49 27016|TOLE LIAISON LAT.D DICHTUNGSBLECH R. R. CONNECTION PLATE
50 71049|RDLE GROWER A6 FEDERRING A6 DIN 12 SPRING WASHER DIN 1

Page 1 de 2




ETESIA

16/09/2008

52 5334|VIS H M 6X16 DIN933 SCHRAUBE HM6X16 SCREW HM6X16

54 71035|RDLE PL. M12 U BEILAGSCHEIBE M12 U FLAT WASHER NFE 276
55 13062 |ETIQ.PLATEAU COUPE AUFKLEBER MAHWERK STICKER CUT-DECK

56 26950|CARCASSE VERNIE MESSERHAUBE CUTTING DECK

57 12081|ETIQUETTE HDC AUFKLEBER HDC STICKER

58 25018 | TRAVERSE FRONTALE STABILISATOR FRONT CROSS BAR

59 9071|VIS J M 8X20 DIN603 SCHRAUBE M8X20 SCREW M8X20

60 22029(RDLE PL.B 6,5DIN69 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 6,5

61 26946|CARCASSE CPL.HYDRO MAHWERK HYD. KPLT CUTTING DECK CPLTH
63 71106 VIS T PL CR M6X16 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
64 25887 |ENTRET.MARCHE-PIED DISTANZHUELSE STEP SPACER

65 25024|PROTEGE CARCASSE 6. SCHUTZBLECH LINKS LH DECK PROTECTION
66 25023|PROTEGE CARCASSE D. SCHUTZBLECH RECHTS RH DECK PROTECTION
67 71108 (VIS TF CR M6X16 KREUTZSCHLITZSENKSC RECESSED HEAD SCREW
70 25019|COUPLEUR 1/2" SCHLAUCH KOPPER1/2" HOSE COUPLING 1/2"

71 26833|KIT PROTECT. CARCAS SCHUTZBLECH KIT MAH DECK PROTECTION KIT

Page 2 de 2







anblELZUD AR

89925
¥BLE | oN SISSYH)

¥5 28 59

89925
VBLEL < oNSISSYHD




ETESIA 21/11/2007





















































































































